sigorta  muameleleri  vergileri,  gelir  ve  kurumlar  vergisine
ilişkin  tevkifatlar  ve  geçici  vergiler  ile  harçlar  ve  bu
alacaklara  ilişkin  vergi  ziyaı  cezaları,  gecikme  zam  ve
faizleri.

b) Tutar olarak:

Belirtilen  türlerdeki  amme  alacaklarının  toplam  7.500
(yedibinbeşyüz)  Türk  Lirasını  aşan  tutarı.

(11) Bu Tebliğ kapsamında vadesi geçmiş borç tanımına girmekle
beraber,  yargı  mercilerince  takibinin  durdurulmasına  karar
verilen  veya  kanunen  takibinin  durdurulması  gereken  amme
alacakları  ile  muhtelif  kanunlarda  yer  alan  düzenlemeler